NOTICE DE MONTAGE
RO [ =

E20 — TRAIN ARRIERE

E2] — berceau
E22 - bras
E24 - porte moyeu
E25 - suspension
E26 —-anti devers




Ce document est la propriété de Peugeot Sport et ne peut étre reproduit ou communiqué sans autorisation.

This document is the property of Peugeot Sport and may not be copied or circulated without permission.

Tableau de suivi des versions

E20 - TRAIN ARRIERE

Pages

112|134 |56 |7 (899 |10[11|12|13|14(15|16|17]|18|19]20

00| 00|00 |00 |00|00]|00]00
E
D
I
T
I
O
N
S

Pages

21122 (23124 |125(26|127128(29(30|31(32(33|34|35/|36(37|38(|39]|40
E
D
I
T
I
O
N
S
Ver.| Etud. | OO0 | NOTICE

Date 5/12/2012

OCM -
Ver.| Etud.

Date

OCM

pw o Notice de montage
RO [Z 2




Ce document est la propriété de Peugeot Sport et ne peut étre reproduit ou communiqué sans autorisation.
This document is the property of Peugeot Sport and may not be copied or circulated without permission.

E21 - berceau (traverse)

Aligner un des bossage de I'articulation
avec I'encoche de la traverse

Rep Référence Désignation Qté Cs (mkg) Obs
1 1E2120179D Traverse AR modifiée 1 Voir chapitre R6C PROTECTION
9 9670-90 Chape bras ARD 1
9670-69 Chape bras ARG 1
3 9673-49 Vis a embase M12x175-45 6 10 Loctite 243
4 5131H3 Articulations 2
5 1E2122376A Vis M12x125 point E AR 2 Serrage en détente apres
6 6936-65 Ecrou & embase M12 X 125 2 10 réglage de train et poids aux roues
Ed. : 00

y — Notice de montage
Z2OE [Z2 E20 — TRAIN ARRIERE




Ce document est la propriété de Peugeot Sport et ne peut étre reproduit ou communiqué sans autorisation.
This document is the property of Peugeot Sport and may not be copied or circulated without permission.

E22 - bras (fusée)

Rep Référence Désignation Qté Cs (mkg) Obs
1 1E2220202B Fusée AR 2
2 1E2220207A Support étrier AR 2
3 1E2263560A Goujon fixation fusée AR 8 8.5 Loctite 270 (sur fusée)
4 1E2263603A Rondelle concave fusée AR 8
5 1E2263602A Rondelle convexe fusée AR 8
6 5036-21 Ecrou frein M12X125 8 10 neuf @ chaque montage
1E2263590A Cale n° 0 réglage 0° fusée AR 4 montage mini 2 cales par coté (car.+//)
1E2263591A Cale n° 1 réglage 0°8' fusée AR 4
1E2263592A Cale n° 2 réglage 0°16' fusée AR 4
1E2263593A Cale n° 3 réglage 0°24' fusée AR 4
1E2263594A Cale n° 4 réglage 0°32' fusée AR 4
7 1E2263595A Cale n° 5 réglage 0°40' fusée AR 4
1E2263596A Cale n° 6 réglage 0°48' fusée AR 4
1E2263597A Cale n° 7 réglage 0°56' fusée AR 4
1E2263598A Cale n° 8 réglage 1°04' fusée AR 4
1E2263599A Cale n° 9 réglage 1°12' fusée AR 4
1E2263600A Cale n° 10 réglage 1°20' fusée AR 4
1E2263601A Cale n° 11 réglage 1°28' fusée AR 4
8 1E2221215C Support racleur jante ARD 1
1E2221218C Support racleur jante ARG 1
9 691390 Vis CHC STD M8-16 4
10 1E2221216A Racleur jante AR 15" 2 ' Terre
1E2221217A Racleur jante AR Asphalte 2 option asphalte
11 0307-13 Vis & embase 8
12 6935-86 Ecrou Frein Standard Méx5,5x10 8
Ed. : 00

- — Notice de montage
2@@ //_2 E20 - TRAIN ARRIERE 4




Ce document est la propriété de Peugeot Sport et ne peut étre reproduit ou communiqué sans autorisation.
This document is the property of Peugeot Sport and may not be copied or circulated without permission.

E24 — porte moyeu

3
Rep Référence Désignation Qté Cs (mkg) Obs
1 3748A5 Ensemble moyeu 2
2  1E2420233B Goujon roue 12x125 L80 8 10 Loctite 270 (sur moyeu)
3  1E1321057A Ecrou de roue 8 11 graisser goujon Loctite 8007 ou 8008 ou 8065
4 3739-28 Ecrou roulement AR 30x150 2 30 Graisser surface d'appui et freiner
5 3740-45 Bouchon 2
Ed. : 00

ZXOE [ &

Notice de montage

E20 - TRAIN ARRIERE >




Ce document est la propriété de Peugeot Sport et ne peut étre reproduit ou communiqué sans autorisation.
This document is the property of Peugeot Sport and may not be copied or circulated without permission.

E25 - suspension - amortissement

aprésrep 2,3.4,5,6

Guide de ressort & monter

Rep Référence Désignation Qté Cs (mkg) Obs

1 1E2522149A Amortisseur AR Asphalte ass 2 Asphalte
1E2522151A Amortisseur AR Terre ass 2 Terre

2 1E2521148C Ecrou ressort @60 2

3 CS530270ST Vis CHC M4x0.70 130 cl10.9 2

4 PS86597A10 Rondelle SPS 4.2x7x0.5 2

5  1E2460499A Ressort compensateur 5 N/mm susp AR 2

6 1E2462065C Coupelle interm amort AR 2
1E2521277A Ressort AR 52 N/mm 2 Asphalte(base)
1E2521276A Ressort AR 57.5 N/mm 2 option

7 1E2521278A Ressort AR 47 N/mm 2 "
1E2521281A Ressort AR 36 N/mm 2 Terre(base)
1E2521280A Ressort AR 40.5 N/mm 2 option
1E2521282A Ressort AR 32 N/mm 2 "

8 1E2563055B Coupelle inf amort AR 2

9 CS550063ST Vis H M12x175 1100 acier cl12.9 2 8 Attention aux joints toriques et entretoises

10 4010H4 Rondelle plate 6

11 1E2521149B Enfretoise amortisseur AR 8

12 CS360019ST Joint torique A18.6 13.5 8

13 6939-77 Ecrou frein standard M12-15-18 2

14 1E2563675B Vis fix amort AR 2 8 Attention aux joints toriques et entretoises

Ed. : 00

Notice de montage

E20 - TRAIN ARRIERE 6




Ce document est la propriété de Peugeot Sport et ne peut étre reproduit ou communiqué sans autorisation.
This document is the property of Peugeot Sport and may not be copied or circulated without permission.

E25 - suspension - réglage

Butée hydraulique

Basse vitesse empreinte hexagonale 3mm

empreinte hexagonale 3mm

Haute vitesse
ecrou 6 pans 12mm

Détente
empreinte hexagonale 3mm

Pour plus de détails consulter la notice
Ohlins aupres des attachés techniques

Ed.: 00

e m — Notice de montage
2@@ //_2 E20 - TRAIN ARRIERE 7




Ce document est la propriété de Peugeot Sport et ne peut étre reproduit ou communiqué sans autorisation.
This document is the property of Peugeot Sport and may not be copied or circulated without permission.

E26 — anti devers

L théorique : 70 mm
Ajuster aprés poids au roues

Rep Référence Désignation Qté Cs (mkg) Obs

1E2664122C Bad AR @22 ass 1

1 1E2664119C Bad AR @19 ass 1
1E2664124C Bad AR @24 ass 1

2 1E2663934A Levier anti dévers AR 1

3 6946-77 Rondelle plate STD @10X18-2 1

4 6913R8 Vis CHC STD M10x35 cl8,8 1 5.5 Loctite 243

5 1E1563534A Rotule Male ASKUBAL @8 10x100 1

6 PS84517A10 Vis TH M8x35 cl10.9 1

7 7238ET Ecrou frein a embase M8-7-10 cl10,9 1 3.8

8 1E2620323A Biellette anti dévers femelle AR 1

9  PS74568A10 Ecrou HM 10X100 pas a D 1

10 691359 Vis CHC M8x35 cl10,9 1 3.8 Loctite 243

Ed. : 00

e ap— Notice de montage
2@@ /_2 E20 — TRAIN ARRIERE




PEUGEOT



